Дума Качканарского городского округа
  шестого созыва

РЕШЕНИЕ

16.03.2016  г.  №  15

О вручении малого серебряного знака Законодательного собрания
Свердловской области Жариковой Аллисе Степановне

В соответствии с действующим законодательством, Распоряжением
председателя Законодательного Собрания от 08.04.2015 № 343-РП «О малом
серебряном знаке Законодательного Собрания Свердловской области с
изображением малого герба Свердловской области», рассмотрев
представление, поступившее в Думу, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

  1. Ходатайствовать о вручении малого серебряного знака
Законодательного Собрания Свердловской области Жариковой  Аллисе
Степановне-члену общественной комиссии по оказанию помощи
собственникам многоквартирных домов помощи в решении жилищно-
коммунальных проблем при постоянной комиссий Думы Качканарского
городского округа по городскому хозяйству, экологии и природопользованию
за большой вклад в развитие местного самоуправления и в честь Дня
местного самоуправления.

2. Поручить специалистам аппарата Думы Качканарского городского

округа  подготовить и направить в Законодательное Собрание Свердловской
области соответствующие документы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Заместитель Председателя
Думы  городского округа                                            Н.Ш. Касимов